[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУРУНЗУЛАЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      11 июля 2022 года                                                                                  № 24

село Курунзулай

«Об отмене на территории сельского поселения «Курунзулайское» муниципального района «Борзинский район» режима повышенной готовности»

           В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», согласно постановлению Администрации муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края от 11 июля 2022 года «Об отмене на территории муниципального района «Борзинский район» режима повышенной готовности», ст. 33 Устава сельского поселения «Курунзулайское», администрация сельского поселения «Курунзулайское» п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить с 11 июля 2022 года на территории сельского поселения «Курунзулайское» муниципального района «Борзинский район» режим функционирования «Повышенная готовность» .
2. Постановление администрации сельского поселения «Курунзулайское» муниципального района «Борзинский район» от 05 июля 2022 год № 23 «О введении на территории сельского поселения «Курунзулайское» режима повышенной готовности» признать утратившим силу.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее постановление официально обнародовать на информационном стенде по адресу: Забайкальский край, Борзинский район,  с. Курунзулай, ул. Матафонова, д.26.

Глава сельского поселения
«Курунзулайское»                                                           М.В. Скорнякова
image1.wmf